Referência: CEM11-FBP.20
Código: 1SAJ929200R0020
CEM11-FBP.20 Fuga à Terra Monitor de
20 Ø
CEM11-FBP.20 de Fuga à Terra Monitor de 20mm
Pedido
EAN: 4013614383533
Quantidade De Ordem Mínima: 1 peça
Pauta Aduaneira Número: 85444995
Dimensões
Líquido Do Produto Largura: 76 mm
Líquido Do Produto Altura: 31 mm
Líquido Do Produto Profundidade: 56 mm
Peso Líquido Do Produto: 117 g
Informação Do Recipiente
Pacote De Nível 1 Unidades: 1 peça
Pacote De Nível 1 De Largura: 76 mm
Pacote De Nível 1, Altura: 31 mm
Pacote De Nível 1 Comprimento: 56 mm
Pacote De Nível 1 Peso Bruto: 0.117 kg
Ambiental
A partir de Electric Automation Network
Ambiente Temperatura Do Ar:
Operação 0 .... 60 °C
Armazenamento -40 A 75 °C
RoHS Status: Sem necessidade de declaração
Informações Adicionais
Grau de Proteção: IP20
IIT Estado de Publicação: Nível 0 - Informações habilitado
Posição De Montagem: Qualquer
Produto Principal Digite: CEM11-FBP
Nome Do Produto: Fuga A Terra Monitor
Avaliado Controle de Tensão de Alimentação (U ): 24 V DC
Frequência nominal (f): Principal Circuito De 50 / 60 Hz
Faixa De Ajuste: 0.08 ... 1.7
Certificados e Declarações (Número do Documento)
Folha De Dados, Informações Técnicas: 2CDC190021D0201
Declaração de Conformidade CE: 1SAD938500-0097
RoHS Informações: 1SAA962005-4401
Classificações
eClass: 7.0 27242608
ETIM 4:
EC001604 - Fieldbus, decentr. periferia - módulo de
comunicação
ETIM 5:
EC001604 - Fieldbus, decentr. periferia - módulo de
comunicação
Objeto Código De Classificação: B
UNSPSC: 43171815
s